MMNHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHNA N HAYKWN KPACHOAAPCKOIO KPAA

rMOCYOAPCTBEHHOE BHOIXKETHOE NMPO®PECCMNOHAJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHWE
KPACHOOAPCKOI'O KPAA
«KPACHOAAPCKUWN I'YMAHUTAPHO-TEXHONOIMYECKU KONTEOK»

MPMNKAS
12.01.2015 Ne05/1

r. KpacHoaap

06 yTBEpXAeHUN LeH (TapudoB) Ha
YCNyrun, oKasblBaemble (YU3NYECKUM
N IOPUANYECKUM Nnuam 3a nnaty

Ha ocHoBaHuM ®defepanbHOro 3akoHa oT 29 gekabps 2012 roga Ne 273-93
«O6 o6pasoBaHun B Poccuiickon degepauum», n. 8 T[loCcTaHOBNEHUS
Mpasutensctea P® Ne 706 ot 15.08.2013 roaa, NyHKTa 2.2 cTaTbM 2 NPUIOXKEHUA
K MpuKasy MuHUCTepcTBa o06pa3oBaHMA W nayku KpacHoOgapckoro Kkpas oT
02.07.2014 ropa Ne 2950 «O6 yTBepxAaeHUM Tllopagka YCTaHOB/IEHMS LEH
(TapuoB) Ha Yycnyru, OkKasblBaeMble (U3NYECKUM W HPULUYECKUM NNLAM
rocylapCTBeHHbIMM YyupexaeHnaMmn KpacHOZapCKOro Kpas, Haxofawumuca B
BeleHUN MUHWUCTepCcTBa 0b6pasoBaHMsa M Haykum KpacHOZapCKOro Kpas, 3a nnaty»
yBe/IMYEHNe CTOMMOCTM NNaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCAYr npegycMarpusaet
yBe/inyeHne CTOMMOCTU C Y4YeTOM YPOBHA WH(pNAumu. Mo paHHbIM PoccTtara
nHPNaums B PO no utoram 2014 roga coctaeuna 11.4%.

NMPNKAS3SBIBAIO:

1 BHecTM u3MeHeHUA B npunoxeHue K npukasy BMOY KK KI'TK ot 27
oKTA6pa 2014 roga Ne 450/1 « O6 yTBepXAaeHUM UeH (TapuoB) Ha YCNyru,
OKa3blBaeMble (PU3NYECKUM U HOPUANYECKUM fINLAM 3a nnaTy». B 4acTu ueHbl
Ha  yCnyru, okasblBaeMble  (IM3NYECKUM W OPUAMYECKUM  Nmuam
rocyfapCTBeHHbIM  OHOKETHbIM  Npog)ecCMOHaNbHbIM  06pa3oBaTe/ibHbIM
yupexzaeHnem KpacHogapckoro kKpass «KpacHOAapCKWil  rymMaHUTapHO-
TEXHONOTUYEeCKMA  Konnemxk» B 2014-2015 yye6bHOM rody COrfacHo
MPUNOXEHNIO K JaHHOMY MPUKa3y.

2. CuunTtaTb paHee yTBepPXXAEHHbIe LeHbl Ha COOTBETCTBYHOLLME BUAbI NAATHbLIX
YCNYr He LeACTBYIOLWUMN.

3. 3aBefyoLiemMy KOHTpPaKTHO-MpaBoBbIM 0TAenoM Koyaposy M.A. 3aKMH0UUTb
AONOMHUTENbHbIE COrMalleHns K paHee 3aK/Il0YeHHbIM AOr0BOPaM Ha NnaTHble
obpasoBatefnbHble ycnyru, npegoctawllULUrbIFBNOY KK KITK B 2014-2015
yuyebHOM rogy.

4. KOHTPO/b 3a NCMOMHeHWeM Haw A A o#Ww AN:0cTaBAAIO 3a COBOIA.

AupekTop HO.B. KOpueHKo
[Mcn. Makaposa H.B.
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12

13

14

3a oKasaHwue ycnyr, OTHOCALLNXCA K OCHOBHbIM BujaM [eATe/IbHOCTU, NporpamMmmam

LEH bl

MpunoxeHne K Npukasy
rocyapCTBeHHOr0 6 AXETHOrO
npothecCnoHanbHOro
06pa3oBaTeNIbHOM0 yUupexaeHus
KpacHogapckoro Kpas
"KpacHogapckuii-rymaHuTapHo-
TEXHONOrNnYecknin Konnegx"

oT 12.01.2015 r. Ne 05/1

[4OMOJIHUTENIbHOT0 NPoecCMoHaNbHOro 06pa3oBaHNs , OKa3biBaeMble
rocyZapCTBEHHbIM GHOAXKETHBIM NpPodeccroHaibHbIM 06Pa30BaTE/IbHBIM YUPEXIEHUEM
KpacHogapckoro kpas «KpacHogapcKuii ryMaHUTapHO-TEXHOMOMMYECKUIA KOMIegK»

B 2014-2015 yue6HOM rogy

HaumeHoBaHue ycnyru

2

CTpoUTENbCTBO M 3KCMNyaTauus 34aHuin un
coopyxeHunin 1kypc(ouyHoe)

CTponTenbCTBO M 3KcnayaTaumsa 3gaHuii n
COOpY>XXeHUt 2 Kypc (04HOE)

MporpaMmMupoBaHne B KOMMNbIOTEPHbIX
cuctemax 1kypc (o4Hoe)

MporpaMmMupoBaHue B KOMMNbOTEPHbIX
cuctemax 4 kypc (o4Hoe)

TexHoNormsa nNpoAyKuUun o6LLeCTBEHHOTO
nutaHma 1 kypc (04Hoe)

TexHoNorms NpoAyKLMmM 061eCTBEHHOTO
nutaHus 2 Kypc (o4Hoe)

TexHoNorma NpoayKuumn 06w ecTBeHHOr0
nutaHna 3Kypc (o4Hoe)

TexHonormsa NpoAyKuum o6LecTBEHHOTO
nutaHusa 4 kypc (o4Hoe)

TexHu4veckoe 06CnyXmMBaHue N peMOHT
aBTOMOGUNBHOTO TpaHcnopTa 1 Kypc
(o4Hoe)

Peknama 1 kypc (o4HOEe)
Maprkmaxepckoe McKyccTBo 1 Kypc
(o4yHoe)

MaprKmaxepckoe UCKYCCTBO 2 KypC
(o4yHoe)

MaprKmaxepcKoe MCKYCCTBO 3 Kypc
(o4yHoe)

FOCTUHWYHBIN cepBuc 1 Kypc(ouHOe)

Konunuectso
4yacoB 0CBOEHUSA
yuyebHo
nporpamMmmel

3

1842

1912

1842

1727

1842

2040

1796

1910

1842

1852

1836

2072

1877

1830

HanonHaemoe
Tb rpynnbl
(yenoBsek)

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

EpnHnua
nnaTHoM
ycnyru

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Uen./uachl

Uen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Uen./uachl

Uen ./uachl

Yen./uachl

Yen./yachl

Yen./uachl

Yen./yachl

LleHa (py6., 6e3
HAC)

50 019.00

50 019.00

48

48

51

51

51

51

125.00

125.00

133.00

133.00

133.00

133.00

50 019.00

48

51

51

51

51

125.00

133.00

133.00

133.00

133.00



15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FOCTUHWYHBIA cepBUC 2 Kypc(OUYHOE)
FOCTUHWYHBIA cepBUC 3 KypC (0YHOE)

TexHonorus nNpoAyKuuyu o6LecTBEHHOTO
nutaHus 1kKypc (3a04HOe)

TexHoNorma NpoayKumMn 06LWecTBEHHOTO
nuTaHus 2 Kypc (3ao4Hoe)

TexHONOrus NpoAyKunn o061ecTBEHHOTO
nuTaHus 3 Kypc (3a04Hoe)

TexHoNnorns NpoayKLmmn 061 eCTBEHHOTO
nutaHus 4 Kypc (3ao4Hoe)

Caf0BO-NapKoBOe U naHAwWwapTHOE
cTpouTenbcTBO 1Kypc (3a04HOE)
CafloBO-NapKoBOe U naHawapTHOE
CTPOUTENLCTBO 2 KypC (3a04HOE)
Caf0B0O-NapKkoBoe 1 naHaLwapTHoe
CTpouUTENLCTBO 3 KYpC (3204HOE)
Caf0B0-NapKoBOe M NaHAWapTHOe
CTPOUTENLCTBO 4 Kypc (3a04HOE)

FOCTUHWYHBIN cepBUC 1 Kypc (3a04HOe)

CTpoMTEeNbCTBO U 3KCNAyaTaunus 34aHuin u
coopyxeHuii 1kypc (3a04Hoe)

1860
1860

375

375

375

375

375

375

375

375

375

375

25
25

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Yen./uachl
Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./uachl

Yen./yachbl

Yen./uachl

Uen./uacsbl

Yen./uachl

Yen./uachl

51
51

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

133.00
133.00

726.00

726.00

726.00

726.00

726.00

726.00

726.00

726.00

726.00

726.00



No
n/n

MpelickypaHT LUeH Ha NiaTHble 06pa3oBaTe/ibHble YC/YTX M0 peann3alunm 0CHOBHbIX U I0MO/THUTENbHbIX
o6pasoBaTe/ibHbIX MPOrpaMm HayasbHOro M CpeaHero NpodeccuoHanbHO 06pa3oBaHMs, 0Ka3biBaeMbiX
rocyaapcTBeHHbIMW 06pa3oBaTe/lbHbIMUN yUupexaeHUnsAsMN KpacHogapcKoro Kpast
Ha OCHOBAHWMW COrNalleHUin UCNONHUTENEM U NoTpebuTenem *

Kypupytowuii opraH Bnactm - MUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHMs M HayKn KpacHOJapcKoro Kpas

Bup
NnoAroToBKa, Ne npuk
(noa HanmeHoBaHue . prKasa
nepenoaroTo HanmeHoBaHVe nnaTHOW yCnyru yupexaeHus,
rocyiapCTBEHHOr0 Cpok Crtoumoc o
BKa, (npotheccus, cneymanbHOCTb, yTBEPANBLLNIA
06pasoBaTesibHOro 00y4YeHus Tb, pYO.
MOBbILEHNN UDEKIEHS HanMeHOBaHWe KypcoB 1 T.4.) nnaTHble
KBanugukay, YHPEXA yCNyru
m un T.4.)
2 3 4 5 6 7
CTpouTeNbCTBO M 3KCMayaTaums 34aHUIA U
NoAroToBKa FBMOY KK KI'TK P g yarauna si 1842 50019,00 0>/ °T
coopy>eHui 1 kypc (o4Hoe) 12.01.2015
CTpouTenbCTBO U aKcnayaTayus 34aHuii n
noaroroska  [BMOY KK KITK ~ ~TP g yaranii sa 1912 50010,00 O °
COOpYXeHu 2 Kypc (04HOoe) 12.01.2015
[MporpaMmMupoBaHue B KOMMbHOTEPHbIX
NOArOTOBKA FBEMOY KK KI'TK porp p p 1842 48125,00 05/1 ot
cuctemax 1kKypc(oyHoe) 12.01.2015
MporpammmpoBaHne B KOMMbHOTEPHbIX
noAroToBKa FEMOY KK KITK | PorPammnp P 1727 4812500 Ot T
cuctemax 4 Kypc (o4Hoe) 12.01.2015
TexHonorva npoayKumy 06L,ecTBEHHOTO
noAroTosKa FBMOY KK KI'TK poAyKU L 1842 5113300 /L OT
nutaHusa 1 kypc(oyHoe) 12.01.2015
TexHonorna nNpoAyKumm o6LLecTBEHHOTO
noAroToBKa MBMNOY KK KI'TK POAYKL W 2040 51133,00 05/1 ot
nuTaHua 2 Kypc(ovHoe) 12.01.2015
TexHonorua npoAyKuuy 06LLeCTBEHHOrO
noarotoska  [BMHOY KK KI'TK POAYICHTA 05T 1796 5113300 0 ©7
nutaHmsa 3kypc (04YHOe) 12.01.2015
NOArOTOBKA MBMNOY KK KI'TK  TexHonorma npogyKummn o6uecTBeHHOro 1910 51133,00 05/1 ot



10

14

16

17

20
21

22

noaroToBkKa

noaroToBkKa

noaoroToBKa

noaAroToBka

MOAroToBKa

noaroToBkKa

noaroToBkKa

noaroToBka

noaroToBka

noaroToBkKa

noaroToBkKa

noaroToBkKa

noaroToBkKa

MoAroTOBKa

MBMNOY KK KI'TK

MBMOY KK KI'TK

BNOY KK KI'TK

NBMNOY KK KI'MK

BMOY KK KI'TK

BMOY KK KI'TK
NBMNOY KK KI'TK
BNMOY KK KI'TK

BMOY KK KI'TK

BrMOY KK KI'TK

BMOY KK KI'TK

BMNOY KK KI'TK

BrNOY KK KI'TK

BMOY KK KI'TK

nuTaHns 4 kypc(o4Hoe)

TexHn4eckoe 06CNY>XNUBAHNE N PEMOHT
aBTOMOOWNLHOTO TpaHcnopTa 1 Kypc
(o4HoE)

Peknama 1 kypc (04Hoe)

Mapukmaxepckoe UCKYycCTBO 1 Kypc
(o4HoE)

[MapnkmaxepckKoe UCKYCCTBO 2 KypcC
(o4HoE)
MapnMKMaxepckoe UCKYCCTBO 3 KypcC
(o4HoE)

FOCTUHUYHBIN cepBuC 1 Kypc (04YHOE)
TOCTUHWNYHBIW cepBUC 2 Kypc (0YHOE)

FOCTUHUYHBLIW cepBUC 3 KypC (0YHOE)

TexHonorna NpoAyKunMnu o06LEecTBEHHOrO
nuTaHnsa 1 kypc (3a04Hoe)

TexHOMorma NpogyKumy o6LLecTBEHHOIO
nMTaHnsa 2 Kypc (3a04Hoe)

TexHonorns nNpogyKumm o6LeCTBEHHOIO
nutaHns 3 Kypc (3a04Hoe)

TexHonornsa NnpoayKunMm obLecTBEHHOI0
nuTaHns 4 Kypc (3a04HOe)
CafoB0-NapkKoBoe ¥ naHAwagTHoe
cTponTenbcTBO 1 Kypc (3a04HOE)
CafioBO-NapKoBOe U fnaHfwahTHOE
CTPOUTENLCTBO 2 KypC (3a04HOE)

1842

1852

1836

2072

1877

1830
1860
1860

375

375

375

375

375

375

50019,00

48125,00

51133,00

51133,00

51133,00

51133,00
51133,00

51133,00

22726,00

22726,00

22726,00

22726,00

22726,00

22726,00

12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015
05/1 ot
12.01.2015
05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015



23

24

25

26

27

28

29

1 30

131

32

33

34

noaroToBkKa

noaroToBkKa

noaroToBKa

noaroToBkKa

MoAroToBKa

noAroToBkKa

noaroToBka

noaroToBKa

noaAroToBkKa

noaroToBKa

noAroToBkKa

noaroToBkKa

MBMNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBrNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBrNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBMNOY KK KI'TK

MBrNOY KK KI'TK

n

Oupektop NBMNOY KK KI'TK

[(NaBHbIN Gyxrantep

[OKYMEHT NOAMMCAH
3NEKTPOHHOM NMOANUCHIO

Caf0BO-MapKoBoe 1 faHAawagTHoe
CTPOUTENLCTBO 3 KypC (3a04HOE)
CafoB0-napkKoBoe 1 naHAawagTHoe
CTPOUTENLCTBO 4 KypC (3a04HOE)

COCTUHMWYHbI cepBUC 1 Kypc (3a04HOE)

CTpouMTenbCTBO M 3KCMyaTauma 3haHunin u
COOPY>XeHUI 1 Kypc (3a04HOE)

BoaunTtenb TpaHCMOPTHbLIX CPeACTB
KaTeropum «B»

Mcuxonorua obuieHnsa (Kypcol)

PucyHoK ans cneyuansHocten 35.02.12
«CafoBOnapKoBoe 1 fnaHawapTHoe
cTpouTenbcTBo», 42.02.01 «Peknamay,
43.02.02 «lMapnKmaxepcKoe UCKYCCTBO»
(Kypcbl)

CCNA Discovere 4/0 (kypchbl)

«POopMaTHO-PaCKPOEYHbINA CTaHOK
«Altendorf F 45 ELMO» (Kypcbl)
«CTtaHok ¢ YlyY Homag Weeke Optimat»
(Kypchbl)

«[porpammHoe obecrevyeHne «basnc 8.0»
(Kypcbi)

OcHABbILWINMapaTHOro M NPOrpaMmMHOro

AphMAaw W epcoHanbHbIX

LT L ELLIKypcChI)
L

FO.B. KOpueHKo
H.B. MakapoBa

375

375

375

375

200

36

24

184

78

78

64

108

22726,00

22726,00

22726,00

22726,00

30000,00

4000,00

5000,00

10000,00

12000,00

12000,00

10000,00

5000,00

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015
05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

05/1 ot
12.01.2015

.
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